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1K+ Adviesgroep b.v.

Rekenmodel 2024 autonome situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

M13 320 BP Oudendijk te Oud Gastel (211x03882)projectnaam:

BRO Boxtelopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

0

27-05-2014

1

2

5

16.0.5 (build2)

22:52

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

5 80   6.0 0.0 67

6 80   6.0 0.0 39

7 80   6.0 0.0 31

8 80   6.0 0.0 36

9 80   6.0 0.0 33

10 80   6.0 0.0 50

11 80   6.0 0.0 30

12 80   6.0 0.0 40

13 80   6.0 0.0 35

14 80   6.0 0.0 20

15 80   6.0 0.0 35

16 80   6.0 0.0 30

17 80   6.0 0.0 34

18 80   6.0 0.0 30

19 80   6.0 0.0 28

20 80   6.0 0.0 32

21 80   6.0 0.0 26

22 80   6.0 0.0 22

23 80   6.0 0.0 25

24 80   6.0 0.0 26

25 80   6.0 0.0 27

26 80   6.0 0.0 32

27 80   6.0 0.0 52

28 80   6.0 0.0 27

29 80   6.0 0.0 28

30 80   6.0 0.0 26

31 80   6.0 0.0 26

32 80   6.0 0.0 25

33 80   6.0 0.0 25

34 80   6.0 0.0 37

35 80   6.0 0.0 22

36 80   6.0 0.0 29

37 80   6.0 0.0 67

38 80   6.0 0.0 43

39 80   6.0 0.0 34

40 80   6.0 0.0 29

41 80   6.0 0.0 38

42 80   6.0 0.0 31

43 80   6.0 0.0 53

44 80   6.0 0.0 24

45 80   6.0 0.0 29

46 80   6.0 0.0 47

47 80   6.0 0.0 34

48 80   6.0 0.0 39

49 80   6.0 0.0 46

50 80   6.0 0.0 17

51 80   6.0 0.0 35
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3K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

52 80   6.0 0.0 24

53 80   6.0 0.0 45

54 80   6.0 0.0 36

55 80   6.0 0.0 52

56 80   6.0 0.0 22

57 80   6.0 0.0 30

58 80   6.0 0.0 32

59 80   3.0 0.0 19

60 80   6.0 0.0 20

61 80   6.0 0.0 30

62 80   6.0 0.0 30

63 80   6.0 0.0 39

64 80   6.0 0.0 25

65 80   6.0 0.0 34

66 80   6.0 0.0 37

67 80   6.0 0.0 30

68 80   6.0 0.0 39

69 80   6.0 0.0 17

70 80   6.0 0.0 24

71 80   6.0 0.0 23

72 80   6.0 0.0 23

73 80   6.0 0.0 22

74 80   6.0 0.0 22

75 80   6.0 0.0 34

76 80   6.0 0.0 33

77 80   6.0 0.0 25

78 80   6.0 0.0 36

79 80   6.0 0.0 26

80 80   6.0 0.0 26

81 80   6.0 0.0 27

82 80   6.0 0.0 24

83 80   6.0 0.0 35

84 80   6.0 0.0 36

85 80   6.0 0.0 29

86 80   6.0 0.0 32

87 80   6.0 0.0 52

88 80   6.0 0.0 49

89 80   6.0 0.0 30

90 80   6.0 0.0 46

91 80   6.0 0.0 29

92 80   6.0 0.0 27

93 80   6.0 0.0 23

94 80   6.0 0.0 22

95 80   6.0 0.0 22

96 80   6.0 0.0 32

97 80   6.0 0.0 24

98 80   6.0 0.0 28

99 80   6.0 0.0 51

100 80   6.0 0.0 31

101 80   6.0 0.0 31
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4K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

102 80   6.0 0.0 28

103 80   6.0 0.0 21

104 80   6.0 0.0 33

105 80   6.0 0.0 39

106 80   6.0 0.0 33

107 80   6.0 0.0 42

108 80   6.0 0.0 42

109 80   6.0 0.0 51

110 80   6.0 0.0 36

111 80   6.0 0.0 34

112 80   6.0 0.0 32

113 80   6.0 0.0 30

114 80   6.0 0.0 42

115 80   6.0 0.0 31

116 80   6.0 0.0 43

117 80   6.0 0.0 25

118 80   6.0 0.0 21

119 80   6.0 0.0 30

120 80   6.0 0.0 23

121 80   6.0 0.0 42

122 80   6.0 0.0 34

123 80   6.0 0.0 39

124 80   6.0 0.0 16

125 80   6.0 0.0 27
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5K+ Adviesgroep b.v.

Schermen

type links rechts

reflectie [%] schermverhogingen gekoppeld

il kenmerknr m,gemz,gem lengte

1 0 80 �0.0 0.0 128 st.(-2dB)

2 80 0 �0.0 0.0 131 st.(-5dB)
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6K+ Adviesgroep b.v.

Bodemlijnen

typenr kenmerklengtez,gem

1 hoogtelijn + stomp scherm1350.0
2 hardzachtovergang + hoogtelijn129-2.5
3 hardzachtovergang + hoogtelijn1300.0
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7K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

478 Rijpersweg 92 gevel VL 52.1547.84 42.511 1.5 51.62 47.84 42.5151.62 52.51 47.34 47.80totaal (0)
VL 53.3048.85 43.911 4.5 52.61 48.85 43.9152.61 53.91 48.62 49.38totaal (0)
VL 38.6132.94 30.981 1.5 36.13 32.94 30.9836.13 40.98 36.61 38.98N268 (1)
VL 42.1336.47 34.521 4.5 39.59 36.47 34.5239.59 44.52 40.13 42.52N268 (1)
VL 27.3323.13 18.361 1.5 26.11 23.13 18.3626.11 28.36 22.33 23.36Parallelweg Noord (2)
VL 28.9324.74 19.961 4.5 27.71 24.74 19.9627.71 29.96 23.93 24.96Parallelweg Noord (2)
VL 51.9147.63 42.151 1.5 51.46 47.63 42.1551.46 52.15 46.91 47.15Rijpersweg (3)
VL 52.9048.54 43.331 4.5 52.34 48.54 43.3352.34 53.33 47.90 48.33Rijpersweg (3)
VL 30.6927.82 20.561 1.5 29.76 27.82 20.5629.76 30.56 25.69 25.56Oudendijk (4)
VL 31.2728.41 21.131 4.5 30.35 28.41 21.1330.35 31.13 26.27 26.13Oudendijk (4)

0.0 0.0

479 Rijpersweg 92 gevel VL 52.2347.18 43.901 1.5 50.62 47.18 43.9050.62 53.90 49.37 51.31totaal (0)
VL 53.6948.56 45.461 4.5 51.97 48.56 45.4651.97 55.46 50.94 52.95totaal (0)
VL 50.3044.68 42.621 1.5 47.90 44.68 42.6247.90 52.62 48.30 50.62N268 (1)
VL 52.0346.39 44.361 4.5 49.59 46.39 44.3649.59 54.36 50.03 52.36N268 (1)
VL 39.2735.06 30.301 1.5 38.04 35.06 30.3038.04 40.30 34.27 35.30Parallelweg Noord (2)
VL 40.3436.14 31.371 4.5 39.12 36.14 31.3739.12 41.37 35.34 36.37Parallelweg Noord (2)
VL 47.0442.84 37.101 1.5 46.69 42.84 37.1046.69 47.10 42.04 42.10Rijpersweg (3)
VL 47.9643.74 38.061 4.5 47.60 43.74 38.0647.60 48.06 42.96 43.06Rijpersweg (3)
VL 28.7725.91 18.641 1.5 27.84 25.91 18.6427.84 28.64 23.77 23.64Oudendijk (4)
VL 29.2426.38 19.101 4.5 28.32 26.38 19.1028.32 29.10 24.24 24.10Oudendijk (4)

0.0 0.0

480 Rijpersweg 100 gevel VL 57.7453.36 48.171 1.5 57.18 53.36 48.1757.18 58.17 52.83 53.31totaal (0)
VL 57.6053.23 48.011 4.5 57.06 53.23 48.0157.06 58.01 52.70 53.17totaal (0)
VL 40.9935.28 33.411 1.5 38.41 35.28 33.4138.41 43.41 38.99 41.41N268 (1)
VL 41.3335.63 33.751 4.5 38.77 35.63 33.7538.77 43.75 39.33 41.75N268 (1)
VL 28.0323.83 19.051 1.5 26.81 23.83 19.0526.81 29.05 23.03 24.05Parallelweg Noord (2)
VL 29.1124.91 20.131 4.5 27.89 24.91 20.1327.89 30.13 24.11 25.13Parallelweg Noord (2)
VL 57.6253.26 48.001 1.5 57.10 53.26 48.0057.10 58.00 52.62 53.00Rijpersweg (3)
VL 57.4753.13 47.821 4.5 56.97 53.13 47.8256.97 57.82 52.47 52.82Rijpersweg (3)
VL 33.5730.71 23.441 1.5 32.65 30.71 23.4432.65 33.44 28.57 28.44Oudendijk (4)
VL 33.4030.53 23.261 4.5 32.48 30.53 23.2632.48 33.26 28.40 28.26Oudendijk (4)

0.0 0.0

481 Rijpersweg 108 gevel VL 57.5953.32 47.781 1.5 57.18 53.32 47.7857.18 57.78 52.66 52.89totaal (0)
VL 57.4953.21 47.691 4.5 57.07 53.21 47.6957.07 57.69 52.59 52.86totaal (0)
VL 39.6734.00 32.051 1.5 37.16 34.00 32.0537.16 42.05 37.67 40.05N268 (1)
VL 41.3235.65 33.711 4.5 38.78 35.65 33.7138.78 43.71 39.32 41.71N268 (1)
VL 27.6023.40 18.631 1.5 26.38 23.40 18.6326.38 28.63 22.60 23.63Parallelweg Noord (2)
VL 29.2425.04 20.271 4.5 28.02 25.04 20.2728.02 30.27 24.24 25.27Parallelweg Noord (2)
VL 57.4953.23 47.631 1.5 57.12 53.23 47.6357.12 57.63 52.49 52.63Rijpersweg (3)
VL 57.3553.09 47.481 4.5 56.98 53.09 47.4856.98 57.48 52.35 52.48Rijpersweg (3)
VL 35.1532.29 25.011 1.5 34.23 32.29 25.0134.23 35.01 30.15 30.01Oudendijk (4)
VL 34.9132.05 24.761 4.5 33.99 32.05 24.7633.99 34.76 29.91 29.76Oudendijk (4)

0.0 0.0

482 Rijpersweg 108 gevel VL 56.2851.37 47.741 1.5 54.90 51.37 47.7454.90 57.74 52.92 54.67totaal (0)
VL 57.3052.25 48.951 4.5 55.73 52.25 48.9555.73 58.95 54.21 56.13totaal (0)
VL 52.9047.27 45.231 1.5 50.46 47.27 45.2350.46 55.23 50.90 53.23N268 (1)
VL 54.7549.10 47.101 4.5 52.28 49.10 47.1052.28 57.10 52.75 55.10N268 (1)
VL 41.1236.92 32.151 1.5 39.90 36.92 32.1539.90 42.15 36.12 37.15Parallelweg Noord (2)
VL 42.3738.16 33.401 4.5 41.15 38.16 33.4041.15 43.40 37.37 38.40Parallelweg Noord (2)
VL 53.3248.90 43.841 1.5 52.71 48.90 43.8452.71 53.84 48.32 48.84Rijpersweg (3)
VL 53.4248.99 43.961 4.5 52.79 48.99 43.9652.79 53.96 48.42 48.96Rijpersweg (3)
VL 33.1230.26 22.981 1.5 32.21 30.26 22.9832.21 32.98 28.12 27.98Oudendijk (4)

0.0 0.0
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8K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 32.7329.87 22.591 4.5 31.82 29.87 22.5931.82 32.59 27.73 27.59Oudendijk (4)
483 Rijpersweg 110 gevel VL 56.8952.35 47.691 1.5 56.06 52.35 47.6956.06 57.69 52.21 53.14totaal (0)

VL 57.3552.72 48.311 4.5 56.41 52.72 48.3156.41 58.31 52.78 53.89totaal (0)
VL 45.7740.11 38.121 1.5 43.31 40.11 38.1243.31 48.12 43.77 46.12N268 (1)
VL 47.5141.84 39.891 4.5 44.99 41.84 39.8944.99 49.89 45.51 47.89N268 (1)
VL 33.2229.01 24.251 1.5 32.00 29.01 24.2532.00 34.25 28.22 29.25Parallelweg Noord (2)
VL 33.8029.59 24.831 4.5 32.58 29.59 24.8332.58 34.83 28.80 29.83Parallelweg Noord (2)
VL 56.4751.99 47.121 1.5 55.76 51.99 47.1255.76 57.12 51.47 52.12Rijpersweg (3)
VL 56.8052.25 47.571 4.5 56.01 52.25 47.5756.01 57.57 51.80 52.57Rijpersweg (3)
VL 36.7633.90 26.621 1.5 35.85 33.90 26.6235.85 36.62 31.76 31.62Oudendijk (4)
VL 37.6534.79 27.511 4.5 36.74 34.79 27.5136.74 37.51 32.65 32.51Oudendijk (4)

0.0 0.0
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9K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 01 glad asfalt/DAB wv1 85.79 6.71 7.50 80 80 50dag

88.90 2.54 8.56 80 80 80avond

77.45 3.92 18.63 80 80 80nacht

-2.9 148 8314.0 6.54

2.89

1.25

�N268 2N268 (1)

2 01 glad asfalt/DAB wv2 79.65 12.99 7.36 60 60 60dag

84.62 5.13 10.26 60 60 60avond

80.77 11.54 7.69 60 60 60nacht

0.0 1405 369.0 6.50

3.29

1.10

�Parallelweg Noord 5Parallelweg Noord (2)

3 01 glad asfalt/DAB wv3b 92.40 7.03 .57 30 30 30dag

95.91 4.09 .00 30 30 30avond

91.78 6.85 1.37 30 30 30nacht

0.0 637 1669.0 6.76

3.30

.70

�Rijpersweg 5Rijpersweg (3)

4 01 glad asfalt/DAB wv4 95.68 4.32 .00 30 30 30dag

96.00 4.00 .00 30 30 30avond

96.55 3.45 .00 30 30 30nacht

0.0 772 581.0 6.41

4.16

.80

�Oudendijk 5Oudendijk (4)

5 01 glad asfalt/DAB wv3a 83.53 13.03 3.44 30 30 30dag

84.89 14.11 1.01 30 30 30avond

72.02 24.54 3.44 30 30 30nacht

0.0 44 3880.0 6.03

3.29

1.81

�Rijpersweg 5Rijpersweg (3)

6 01 glad asfalt/DAB wv3a 83.53 13.03 3.44 60 60 60dag

84.89 14.11 1.01 60 60 60avond

72.02 24.54 3.44 60 60 60nacht

0.0 90 3880.0 6.03

3.29

1.81

�Rijpersweg 5Rijpersweg (3)

7 84 dunne deklagen B CROW316 wv1 85.79 6.71 7.50 80 80 50dag

88.90 2.54 8.56 80 80 80avond

77.45 3.92 18.63 80 80 80nacht

0.0 1338 8608.0 6.54

2.89

1.25

�N268 2N268 (1)
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10K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 90.03591
4 80.0160
6 80.0323
7 80.069
8 80.0136
9 80.0156

10 80.0250
11 80.055
12 80.0171
13 80.032
14 80.056
15 80.0132
16 80.023
17 80.030
18 80.0161
19 80.0154
20 80.0261
21 80.082
22 80.0511
23 80.01503
24 50.0242
25 50.0404
26 80.0464
30 50.0565
31 80.0174
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1K+ Adviesgroep b.v.

Rekenmodel 2024 toekomstige situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

M13 320 BP Oudendijk te Oud Gastel (211x03882)projectnaam:

BRO Boxtelopdrachtgever:

adviseur:

851databaseversie:

0

27-05-2014

1

2

5

16.0.5 (build2)

16:56

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

�

�

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   9.0 0.0 86

2 80   9.0 0.0 390

3 80   9.0 0.0 173

4 80   9.0 0.0 191

5 80   6.0 0.0 67

6 80   6.0 0.0 39

7 80   6.0 0.0 31

8 80   6.0 0.0 36

9 80   6.0 0.0 33

10 80   6.0 0.0 50

11 80   6.0 0.0 30

12 80   6.0 0.0 40

13 80   6.0 0.0 35

14 80   6.0 0.0 20

15 80   6.0 0.0 35

16 80   6.0 0.0 30

17 80   6.0 0.0 34

18 80   6.0 0.0 30

19 80   6.0 0.0 28

20 80   6.0 0.0 32

21 80   6.0 0.0 26

22 80   6.0 0.0 22

23 80   6.0 0.0 25

24 80   6.0 0.0 26

25 80   6.0 0.0 27

26 80   6.0 0.0 32

27 80   6.0 0.0 52

28 80   6.0 0.0 27

29 80   6.0 0.0 28

30 80   6.0 0.0 26

31 80   6.0 0.0 26

32 80   6.0 0.0 25

33 80   6.0 0.0 25

34 80   6.0 0.0 37

35 80   6.0 0.0 22

36 80   6.0 0.0 29

37 80   6.0 0.0 67

38 80   6.0 0.0 43

39 80   6.0 0.0 34

40 80   6.0 0.0 29

41 80   6.0 0.0 38

42 80   6.0 0.0 31

43 80   6.0 0.0 53

44 80   6.0 0.0 24

45 80   6.0 0.0 29

46 80   6.0 0.0 47

47 80   6.0 0.0 34
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3K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

48 80   6.0 0.0 39

49 80   6.0 0.0 46

50 80   6.0 0.0 17

51 80   6.0 0.0 35

52 80   6.0 0.0 24

53 80   6.0 0.0 45

54 80   6.0 0.0 36

55 80   6.0 0.0 52

56 80   6.0 0.0 22

57 80   6.0 0.0 30

58 80   6.0 0.0 32

59 80   3.0 0.0 19

60 80   6.0 0.0 20

61 80   6.0 0.0 30

62 80   6.0 0.0 30

63 80   6.0 0.0 39

64 80   6.0 0.0 25

65 80   6.0 0.0 34

66 80   6.0 0.0 37

67 80   6.0 0.0 30

68 80   6.0 0.0 39

69 80   6.0 0.0 17

70 80   6.0 0.0 24

71 80   6.0 0.0 23

72 80   6.0 0.0 23

73 80   6.0 0.0 22

74 80   6.0 0.0 22

75 80   6.0 0.0 34

76 80   6.0 0.0 33

77 80   6.0 0.0 25

78 80   6.0 0.0 36

79 80   6.0 0.0 26

80 80   6.0 0.0 26

81 80   6.0 0.0 27

82 80   6.0 0.0 24

83 80   6.0 0.0 35

84 80   6.0 0.0 36

85 80   6.0 0.0 29

86 80   6.0 0.0 32

87 80   6.0 0.0 52

88 80   6.0 0.0 49

89 80   6.0 0.0 30

90 80   6.0 0.0 46

91 80   6.0 0.0 29

92 80   6.0 0.0 27

93 80   6.0 0.0 23

94 80   6.0 0.0 22

95 80   6.0 0.0 22

96 80   6.0 0.0 32

97 80   6.0 0.0 24
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4K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

98 80   6.0 0.0 28

99 80   6.0 0.0 51

100 80   6.0 0.0 31

101 80   6.0 0.0 31

102 80   6.0 0.0 28

103 80   6.0 0.0 21

104 80   6.0 0.0 33

105 80   6.0 0.0 39

106 80   6.0 0.0 33

107 80   6.0 0.0 42

108 80   6.0 0.0 42

109 80   6.0 0.0 51

110 80   6.0 0.0 36

111 80   6.0 0.0 34

112 80   6.0 0.0 32

113 80   6.0 0.0 30

114 80   6.0 0.0 42

115 80   6.0 0.0 31

116 80   6.0 0.0 43

117 80   6.0 0.0 25

118 80   6.0 0.0 21

119 80   6.0 0.0 30

120 80   6.0 0.0 23

121 80   6.0 0.0 42

122 80   6.0 0.0 34

123 80   6.0 0.0 39

124 80   6.0 0.0 16

125 80   6.0 0.0 27

126 80   9.0 0.0 92
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5K+ Adviesgroep b.v.

Schermen

type links rechts

reflectie [%] schermverhogingen gekoppeld

il kenmerknr m,gemz,gem lengte

1 0 80 �0.0 0.0 128 st.(-2dB)

2 80 0 �0.0 0.0 131 st.(-5dB)
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6K+ Adviesgroep b.v.

Bodemlijnen

typenr kenmerklengtez,gem

1 hoogtelijn + stomp scherm1350.0
2 hardzachtovergang + hoogtelijn129-2.5
3 hardzachtovergang + hoogtelijn1300.0
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7K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

478 Rijpersweg 92 gevel VL 53.2648.89 43.731 1.5 52.66 48.89 43.7352.66 53.73 48.64 49.30totaal (0)
VL 54.3549.88 45.001 4.5 53.63 49.88 45.0053.63 55.00 49.77 50.62totaal (0)
VL 42.8837.22 35.231 1.5 40.44 37.22 35.2340.44 45.23 40.88 43.23N268 (1)
VL 44.5238.86 36.891 4.5 42.02 38.86 36.8942.02 46.89 42.52 44.89N268 (1)
VL 31.9227.72 22.951 1.5 30.70 27.72 22.9530.70 32.95 26.92 27.95Parallelweg Noord (2)
VL 32.6928.49 23.721 4.5 31.47 28.49 23.7231.47 33.72 27.69 28.72Parallelweg Noord (2)
VL 52.7948.53 43.011 1.5 52.35 48.53 43.0152.35 53.01 47.79 48.01Rijpersweg (3)
VL 53.8249.47 44.221 4.5 53.28 49.47 44.2253.28 54.22 48.82 49.22Rijpersweg (3)
VL 27.2724.40 17.141 1.5 26.34 24.40 17.1426.34 27.14 22.27 22.14Oudendijk (4)
VL 28.1025.24 17.961 4.5 27.18 25.24 17.9627.18 27.96 23.10 22.96Oudendijk (4)

0.0 0.0

479 Rijpersweg 92 gevel VL 53.1148.11 44.691 1.5 51.60 48.11 44.6951.60 54.69 50.14 52.01totaal (0)
VL 54.4549.40 46.111 4.5 52.87 49.40 46.1152.87 56.11 51.56 53.49totaal (0)
VL 50.8845.25 43.201 1.5 48.48 45.25 43.2048.48 53.20 48.88 51.20N268 (1)
VL 52.4346.79 44.761 4.5 49.99 46.79 44.7649.99 54.76 50.43 52.76N268 (1)
VL 39.8535.65 30.881 1.5 38.63 35.65 30.8838.63 40.88 34.85 35.88Parallelweg Noord (2)
VL 40.8536.65 31.881 4.5 39.63 36.65 31.8839.63 41.88 35.85 36.88Parallelweg Noord (2)
VL 48.5844.39 38.631 1.5 48.23 44.39 38.6348.23 48.63 43.58 43.63Rijpersweg (3)
VL 49.6345.41 39.711 4.5 49.27 45.41 39.7149.27 49.71 44.63 44.71Rijpersweg (3)
VL 22.4819.62 12.351 1.5 21.56 19.62 12.3521.56 22.35 17.48 17.35Oudendijk (4)
VL 23.1520.29 13.011 4.5 22.24 20.29 13.0122.24 23.01 18.15 18.01Oudendijk (4)

0.0 0.0

480 Rijpersweg 100 gevel VL 58.9054.50 49.391 1.5 58.31 54.50 49.3958.31 59.39 54.13 54.73totaal (0)
VL 58.9454.54 49.411 4.5 58.36 54.54 49.4158.36 59.41 54.19 54.79totaal (0)
VL 46.2540.57 38.611 1.5 43.78 40.57 38.6143.78 48.61 44.25 46.61N268 (1)
VL 46.7341.05 39.091 4.5 44.25 41.05 39.0944.25 49.09 44.73 47.09N268 (1)
VL 34.1829.97 25.211 1.5 32.96 29.97 25.2132.96 35.21 29.18 30.21Parallelweg Noord (2)
VL 35.0830.87 26.111 4.5 33.86 30.87 26.1133.86 36.11 30.08 31.11Parallelweg Noord (2)
VL 58.6454.30 48.991 1.5 58.14 54.30 48.9958.14 58.99 53.64 53.99Rijpersweg (3)
VL 58.6554.32 48.961 4.5 58.17 54.32 48.9658.17 58.96 53.65 53.96Rijpersweg (3)
VL 22.2419.38 12.071 1.5 21.34 19.38 12.0721.34 22.07 17.24 17.07Oudendijk (4)
VL 22.5519.69 12.381 4.5 21.66 19.69 12.3821.66 22.38 17.55 17.38Oudendijk (4)

0.0 0.0

481 Rijpersweg 108 gevel VL 58.8854.53 49.251 1.5 58.37 54.53 49.2558.37 59.25 54.22 54.77totaal (0)
VL 58.9754.60 49.371 4.5 58.43 54.60 49.3758.43 59.37 54.37 54.98totaal (0)
VL 48.0142.36 40.351 1.5 45.56 42.36 40.3545.56 50.35 46.01 48.35N268 (1)
VL 48.8543.19 41.201 4.5 46.38 43.19 41.2046.38 51.20 46.85 49.20N268 (1)
VL 36.5332.32 27.561 1.5 35.31 32.32 27.5635.31 37.56 31.53 32.56Parallelweg Noord (2)
VL 37.0932.88 28.121 4.5 35.87 32.88 28.1235.87 38.12 32.09 33.12Parallelweg Noord (2)
VL 58.4954.23 48.621 1.5 58.11 54.23 48.6258.11 58.62 53.49 53.62Rijpersweg (3)
VL 58.4954.24 48.611 4.5 58.12 54.24 48.6158.12 58.61 53.49 53.61Rijpersweg (3)
VL 23.4920.63 13.331 1.5 22.59 20.63 13.3322.59 23.33 18.49 18.33Oudendijk (4)
VL 23.9121.05 13.741 4.5 23.02 21.05 13.7423.02 23.74 18.91 18.74Oudendijk (4)

0.0 0.0

482 Rijpersweg 108 gevel VL 57.2252.30 48.681 1.5 55.85 52.30 48.6855.85 58.68 53.88 55.63totaal (0)
VL 58.1553.13 49.761 4.5 56.62 53.13 49.7656.62 59.76 55.02 56.90totaal (0)
VL 53.9048.27 46.231 1.5 51.46 48.27 46.2351.46 56.23 51.90 54.23N268 (1)
VL 55.4849.83 47.831 4.5 53.01 49.83 47.8353.01 57.83 53.48 55.83N268 (1)
VL 42.1837.98 33.211 1.5 40.96 37.98 33.2140.96 43.21 37.18 38.21Parallelweg Noord (2)
VL 43.1638.96 34.191 4.5 41.94 38.96 34.1941.94 44.19 38.16 39.19Parallelweg Noord (2)
VL 54.2549.85 44.731 1.5 53.66 49.85 44.7353.66 54.73 49.25 49.73Rijpersweg (3)
VL 54.4750.06 44.961 4.5 53.87 50.06 44.9653.87 54.96 49.47 49.96Rijpersweg (3)
VL 23.1420.27 12.981 1.5 22.23 20.27 12.9822.23 22.98 18.14 17.98Oudendijk (4)

0.0 0.0
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8K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag avond nacht

VL: excl. optrektoeslag

afw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

VL 23.7720.91 13.601 4.5 22.88 20.91 13.6022.88 23.60 18.77 18.60Oudendijk (4)
483 Rijpersweg 110 gevel VL 57.8353.25 48.711 1.5 56.95 53.25 48.7156.95 58.71 53.33 54.39totaal (0)

VL 58.3353.68 49.341 4.5 57.35 53.68 49.3457.35 59.34 53.91 55.11totaal (0)
VL 48.6943.05 41.031 1.5 46.26 43.05 41.0346.26 51.03 46.69 49.03N268 (1)
VL 49.9044.25 42.251 4.5 47.43 44.25 42.2547.43 52.25 47.90 50.25N268 (1)
VL 36.8732.67 27.901 1.5 35.65 32.67 27.9035.65 37.90 31.87 32.90Parallelweg Noord (2)
VL 37.3233.12 28.351 4.5 36.10 33.12 28.3536.10 38.35 32.32 33.35Parallelweg Noord (2)
VL 57.1952.72 47.821 1.5 56.49 52.72 47.8256.49 57.82 52.19 52.82Rijpersweg (3)
VL 57.5653.03 48.311 4.5 56.79 53.03 48.3156.79 58.31 52.56 53.31Rijpersweg (3)
VL 37.1034.23 26.961 1.5 36.18 34.23 26.9636.18 36.96 32.10 31.96Oudendijk (4)
VL 38.5935.72 28.451 4.5 37.67 35.72 28.4537.67 38.45 33.59 33.45Oudendijk (4)

0.0 0.0
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9K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 01 glad asfalt/DAB wv1 85.79 6.71 7.50 80 80 50dag

88.90 2.54 8.56 80 80 80avond

77.45 3.92 18.63 80 80 80nacht

-2.9 148 8608.0 6.54

2.89

1.25

�N268 2N268 (1)

2 01 glad asfalt/DAB wv2 79.65 12.99 7.36 60 60 60dag

84.62 5.13 10.26 60 60 60avond

80.77 11.54 7.69 60 60 60nacht

0.0 1405 369.0 6.50

3.29

1.10

�Parallelweg Noord 5Parallelweg Noord (2)

3 01 glad asfalt/DAB wv3b 92.40 7.03 .57 30 30 30dag

95.91 4.09 .00 30 30 30avond

91.78 6.85 1.37 30 30 30nacht

0.0 637 1865.0 6.76

3.30

.70

�Rijpersweg 5Rijpersweg (3)

4 01 glad asfalt/DAB wv4 95.68 4.32 .00 30 30 30dag

96.00 4.00 .00 30 30 30avond

96.55 3.45 .00 30 30 30nacht

0.0 772 973.0 6.41

4.16

.80

�Oudendijk 5Oudendijk (4)

5 01 glad asfalt/DAB wv3a 83.53 13.03 3.44 30 30 30dag

84.89 14.11 1.01 30 30 30avond

72.02 24.54 3.44 30 30 30nacht

0.0 44 4468.0 6.03

3.29

1.81

�Rijpersweg 5Rijpersweg (3)

6 01 glad asfalt/DAB wv3a 83.53 13.03 3.44 60 60 60dag

84.89 14.11 1.01 60 60 60avond

72.02 24.54 3.44 60 60 60nacht

0.0 90 4468.0 6.03

3.29

1.81

�Rijpersweg 5Rijpersweg (3)

7 84 dunne deklagen B CROW316 wv1 85.79 6.71 7.50 80 80 50dag

88.90 2.54 8.56 80 80 80avond

77.45 3.92 18.63 80 80 80nacht

0.0 1338 8608.0 6.54

2.89

1.25

�N268 2N268 (1)
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10K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 90.03591
2 80.0164
3 80.0153
4 80.0160
5 80.0124
6 80.0323
7 80.069
8 80.0136
9 80.0156

10 80.0169
11 80.055
12 80.0171
13 80.032
14 80.056
15 80.0132
16 80.023
17 80.030
18 80.0161
19 80.0154
20 80.0261
21 80.082
22 80.0511
23 80.01503
24 50.0242
25 50.0404
26 80.0464
30 50.0565
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